
Kudusi Shahu PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT TIRANË 

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,432,505 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,500,000 

 23,976,520 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,880,574 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

1 deklaratë Me probleme 
14 deklrata Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 5.9 herë.

Subjekti Kudusi Shahu deklaron në vitin 2004 shitjen e apartamentit ekzistues të banimit në 
vlerë 2,000,000 lekë dhe shtesë banese private 1/5 pjesë takuese , për të cilën nuk jep vlerë 
aseti.
Në vitin 2006 subjekti deklaron shtesë apartament banimi në vlerë 50,000 euro, me burim 
kryesor financimi hua prej 5,000,000 lekë marrë nga të afërmit.
Në vitin 2009 subjekti rezulton me burime financiare të pamjaftueshme në vlerë 3,061,640 
lekë për të mbuluar shtesë aseti apartament banimi në vlerë 57,000 euro me burim financimi 
një hua nga kushëriri. Nga blerja e apartamentit ka mbetur ende detyrim i pashlyer prej 
10,000 euro. 
Në vitin 2013 subjekti deklaron detyrim 30,000 euro "të deklaruar më parë", i cili rezulton i 
pashlyer deri më 31.12.2018.
Në vitin 2017 subjekti deklaron shtesë tokë truall me vlerë 50,000 euro me burim kryesor 
financimi një kredi bankare në vlerë 40,000 euro dhe 10 mijë euro depozitë bankare. 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 869,520 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 25,857,094 

 4,369,520 


